

Príloha č.1: Návrh na plnenie kritérií

Zákazka: "Technická a Emisná kontrola"

Kategória	Počet výkonov Spolu TK	TK-Jednotková Cena bez DPH	Spolu TK	Počet výkonov Spolu EK	Jednotková Cena bez DPH	Spolu EK
Autobusy naftové M2,M3	188,00	26,25	4 935,00 €	156,00	18,67	2 912,52 €
Autobusy plynové (CNG) M2,M3	90,00	29,16	2 624,40 €	45,00	18,67	840,15 €
Elektrobuses M2, M3	23,00	26,25	603,75 €	0,00	0,00	0,00 €
Nákladné vozidlo do 3,5 t N1	27,00	17,50	472,50 €	27,00	14,58	393,66 €
Nákladné vozidlo nad 3,5 t N2	7,00	26,25	183,75 €	7,00	18,67	130,69 €
Nákladné vozidlo nad 3,5 t N3	10,00	26,25	262,50 €	10,00	18,67	186,70 €
Osobné vozidlo M1	12,00	17,50	210,00 €	12,00	14,58	174,96 €
Traktor	5,00	20,42	102,10 €	5,00	18,67	93,35 €
Príves nákladný O1	2,00	8,75	17,50 €	0,00	0,00	0,00 €
Príves nákladný O2	1,00	15,17	15,17 €	0,00	0,00	0,00 €
Príves nákladný O3	2,00	17,50	35,00 €	0,00	0,00	0,00 €
CELKOM	367,00		9 461,67 €	262,00		4 732,03 €

	Množstvo	Jednotková Cena bez DPH	Spolu
Kontrolná nálepka TK, EK	629	0,00	0,00 €
Osvedčenie o kontrole technického stavu a EK	629	0,00	0,00 €
Opakované kontroly TK, EK	30,00	16,66	499,80 €
Administratívne kontroly	3,00	8,33	24,99 €
			524,79 €

Cena SPOLU za celý predmet zákazky v € bez DPH	14 718,49 €
---	--------------------

V Bratislave

dňa 27.06. 2018

Ing. Ľubomír Ochoťnický, konateľ

Ing. Roman Okoličány, Sales & Marketing Director